[Large block of handwritten marginal notes in a cursive hand, continuing the legal or theological discussion from the main text. It includes various abbreviations and full words, such as 'Nota', 'glo.', 'papa', 'legatus', 'clericus', 'arma', 'communicentur', 'portare', 'licite', 'terrozes', 'laicorum', 'armis', 'portare', 'potest', 'licet', 'p̄', 'cetera', 'non', 'debeat'.]

Libertus tertius

Ut quisq; presbyter

Presbyter qui regit plebem d; secus habere vnum clericum qui secum cāter et epistolam et lectionem legat et qui possit scolas tenere et parochias nos in simbolo docere

Si quis ex clericis

in v. d. v. d. v. d.
Si quis clericus comaz relaxauerit anathema sit. Item ex capitulo seqnri casus est. Clerici neq; comaz nutriant neq; barbain protendant. Nota glo. q; dicit q; habitus semel susceptus non debet dimitti nisi ex iusta causa. et glo. ponit versus **Tertius vt peterē laici sub imagine romam** Fas fuit vt finerem luxuriare comam

Clericus si tonsura

Clericus tonsuratus potest ducere vxorem et coronam deferre nec potest vxorem suam in vita sua dimittere. Nota glo. que hic arguit q; clericus vxoratus potest deferre coronam etc.

Clericis

Clerici qui comam nutriunt etiā inuiti a suis archidiaconis tondentur. Nota glo. q; quis inuitus cogendus est ad bonum et precipue ad id qd iā suscepit. et arguit glo. qn bñficiū trāsfertur in inuitum.

Monasteria

Clericus sine cā frequētās sanctimonialium monasteria p epīm arceri d; vt dñstāt. qd si non fecerit a bñficio ecclesiastico reddatur immunis. De si laici hoc fecerint excommunicatōi subdantur. Nota gl. que dicit q; illud dicitur frequenter fieri qd fit duab; vicibus. et alle.

Quoniam

VB.
Juxta reddituum quantitātē et etiā

expensarum sunt clerici in certo nūero in ecclesia instituendi. Item dicit q; regulares ad communem vitā sunt cogendi. Nota glo. que dicit q; in facultatibus estimandis habenda ē rō expensarum

Cum ab omni

Belegatus pape preter expensas virtualiū nihil d; a litigantibus recipere nisi nomine assessorum. Nota hic glo. sup verbo abstinere que tangit an liceat alicui redimere ius suum. et alle. Item gl. determinat quando iudex potest aliquid recipere et qm nō.

Verus qui ecclesiam

Solennitas habitus religiōis ex cā potest a dño papa remitti. Nota gl. que dicit q; hoies diuersarū p̄fessionū non debent esse i vno monasterio. Item quilibet debet se conformare moribus eorum cum quibus vivit. Item q; canonicus regularis p̄t fieri ep̄s in ecclesia seculari.

Cum decorem

Ludi laicorum p̄textu consuetudinis non debent fieri in ecclesijs. Nota q; larue dicuntur deformitates hoīm. quando scz per admissionem alicuius coloris facies hominis deformatur. et hoc fm ab. Nota glo. que tangit q; ludi in ecclā admittuntur.